territorial de la Protection judiciaire de la jeunesse des Savoie agissant par delegation de madame la
Directrice mterregionale;

SUR proposition de monsieur Ie Secretaire general de la Prefecture et de monsieur Ie Directeur general

des services d6partementaux.

ARRETENT

Article 1 - Une dotation globale compl6mentaire cTun montant de 170 246,31 € (cent soixante-dix mille

deux cents quarante-six euros et trente-et-un cents) est attribuee b 1'association Ie Val de Crene reprenant

les rdsultats des comptes administratifs 2024.

Article 2 - Le versement de cette dotation complementaire s'effectuera en un seul versement d6s

publication de cet arret6.